




中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标单位

名称

广东省交通规划设计研究院

集团股份有限公司

中交第一公路勘察设计研

究院有限公司

华设设计集团股份有限

公司

投标业绩

1、2019-2023 年广西高速公

路规划项目前期工作第 7合

同段（河池至荔波公路）A

段

2、2019-2023 年广西高速公

路规划项目前期工作第 7合

同段（河池（宜州）西过境

线公路，原名：河池市西环

城）B段

3、2019-2023 年广西高速公

路规划项目前期工作第 7合

同段梧州-乐业公路（鱼峰至

宜州段)(原名：河池（宜州）

至柳州（柳江)C 段

4、2019-2023 年广西高速公

路规划项目前期工作第 7合

同段 桂林至钦州港公路（永

福三皇至柳州段）（原名：柳

州至三皇）E段

5、广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目勘察

设计 SJ01 标段

6、信丰（省界）至南雄高速

公路项目勘察设计第一合同

段

7、龙胜-峒中口岸公路龙胜

芙蓉至县城段（原城步（湘

桂界）至龙胜高速公路工程）

一合同段

8、安阳至新乡高速安阳至鹤

壁段

9、清远清新至广州花都高速

公路（原名：清远清新至佛

山南海高速公路）A1 标段

10、广东省揭普惠高速公路

南延线工程勘察设计 C1 标

段

1、镇巴至广安高速川陕界

至王坪段高速公路初步勘

察设计镇广 A标段

2、2019-2023 年广西高速

公路规划项目前期工作

No.10 合同段初步勘察设

计（南宁至湛江）No.10

合同段（南宁至湛江）

3、太湖至蕲春高速公路安

徽段勘察设计

4、融安至从江高速公路一

期工程（融安至安太段）

勘察设计

5、沁阳至伊川高速公路项

目勘察设计 QYSJ-1 标段

6、G0611 张掖至汶川高速

扁都口（甘青界）至门源

（克图）公路工程勘察设

计 BM-SJ1

1、昌宁至链子桥高速公

路工程勘察设计

2、云南省高速公路网西

畴至富宁高速公路勘察

设计 SJ-1 标段

3、丽江古城至宁蒗高速

公路工程勘察设计（初步

设计）SJ-1 标段

4、沿边高速公路瑞丽至

孟连段勘察设计（初步设

计、施工图设计）SJ8 标

段

5、河口至马关高速公路

两阶段勘察设计 SJ2 标

段

6、连云港至宿迁高速公

路工程可行性研究及勘

察设计项目 LS-SJ-2 标

段



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标单位

名称

广东省交通规划设计研

究院集团股份有限公司

中交第一公路勘察设计

研究院有限公司

华设设计集团股份有限

公司

项目负责人

梁志勇

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1700101008872 号

颁发部门：广东省人力资

源和社会保障厅

时间：2017-03-01

执业资格证书

专业：注册土木工程师

（道路工程）

等级：无

证书编号：201910020440

000859

注册证号：201910020440

000859

颁发部门：中华人民共和

国人力资源和社会保障

部、中华人民共和国住房

和城乡建设部、中华人民

共和国交通运输部

时间：2019-10-20

业绩

1、2020-11-02 至 2023-0

3-27,在信丰（省界）至

南雄高速公路项目勘察

设计项目上，担任项目负

责人职务。

2、2021-03-05 至 2022-0

4-20,在清远清新至广州

花都高速公路（原名：清

远清新至佛山南海高速

公路）项目上，担任项目

负责人职务。

3、2021-12-08 至 2022-0

9-30,在安阳至新乡高速

安阳至鹤壁段项目上，担

任项目负责人职务。

白浩晨

职称信息

专业：公路工程

证书编号：1191385

颁发部门：中国交通建设

集团有限公司

时间：2019-10-23

业绩

1、2020-08-17 至 2022-0

4-20,在长春至深圳国家

高速公路河源热水至惠

州平南段改扩建勘察设

计 SJA2 标段项目上，担

任项目负责人职务。

2、2020-10-27 至 2023-0

9-06,在沈阳至海口国家

高速公路火村至龙山段

改扩建工程勘察设计（SJ

02 合同段）项目上，担任

项目负责人职务。

3、2021-02-26 至 2023-0

4-14,在百色市南北过境

线公路（百色市北环线）

PPP 项目施工图勘察设计

项目上，担任项目负责人

职务。

4、2021-12-06 至 2023-1

2-01,在全州至容县公路

（平南至容县段）PPP 项目

施工图勘察设计第二设

计合同段项目上，担任项

目负责人职务。

5、2023-01-09 至 2023-1

1-23,在 G80 广昆高速公

路（粤境）马安至河口段

改扩建工程勘察设计（SJ

A 标段）项目上，担任项

目负责人职务。

吴欣

职称信息

专业：公路工程

证书编号：201901300014

颁发部门：江苏省人力资

源和社会保障厅

时间：2019-11-24

执业资格证书

专业：注册土木工程师

（道路工程）

等级：无

证书编号：202010020320

00000047

注册证号：202010020320

00000047

颁发部门：中华人民共和

国人力资源和社会保障

部、中华人民共和国住房

和城乡建设部、中华人民

共和国交通运输部

时间：2020-10-18

业绩

1、2017-06-01 至 2020-1

1-12,在阜兴泰高速公路

建湖至兴化段工程可行

性研究及勘察设计项目

项目上，担任项目负责人

职务。

2、2017-08-21 至 2020-0

7-13,在沿边高速公路瑞

丽至孟连段勘察设计（初

步设计、施工图设计）SJ

8 标段项目上，担任项目

负责人职务。

3、2020-06-09 至 2021-0

6-17,在丽江古城至宁蒗

高速公路工程勘察设计

（初步设计）项目上，担



4、2022-05-16 至 2023-1

1-06,在惠州惠城至惠阳

霞涌高速公路工程勘察

设计项目上，担任项目负

责人职务。

5、2022-06-17 至 2022-1

1-14,在广东省揭普惠高

速公路南延线工程勘察

设计项目上，担任项目负

责人职务。

任项目负责人职务。

4、2020-07-10 至 2022-0

8-31,在河口至马关高速

公路两阶段勘察设计 SJ2

标段项目上，担任项目负

责人职务。

5、2020-11-03 至 2022-1

2-15,在昌宁至链子桥高

速公路工程勘察设计项

目上，担任项目负责人职

务。

项目负责人备

选人

卢绍鸿

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1700101008861 号

颁发部门：广东省人力资

源和社会保障厅

时间：2017-03-01

业绩

1、2019-11-25 至 2021-0

7-29,在广州增城至佛山

高速公路（增城至天河

段）项目勘察设计项目

上，担任项目负责人职

务。

2、2021-03-05 至 2022-0

4-20,在清远清新至广州

花都高速公路（原名：清

远清新至佛山南海高速

公路）项目上，担任项目

负责人职务。

3、2022-06-17 至 2022-1

1-14,在广东省揭普惠高

速公路南延线工程勘察

设计项目上，担任项目负

责人职务。

李星

职称信息

专业：道路与桥梁

证书编号：1220237

颁发部门：中国交通建设

集团有限公司高级专业

技术职务评审委员会

时间：2022-09-23

业绩

1、2019-09-01 至 2021-0

6-08,在沈海高速公路深

圳机场至荷坳段（机荷高

速公路）改扩建工程初步

设计阶段勘察设计项目

上，担任项目负责人职

务。

2、2020-03-19 至 2021-1

1-17,在惠盐高速深圳段

改扩建项目-金钱坳至荷

坳段立体扩建工程初步

设计阶段勘察设计项目

上，担任项目负责人职

务。

3、2020-04-02 至 2021-0

1-06,在中山市古镇快线

（沙古公路）快速化改造

工程设计施工总承包项

目上，担任项目负责人职

务。

4、2021-01-01 至 2021-0

6-01,在肇庆至高明（机

场西部）高速公路勘察设

计 SJ01 标段项目上，担

周兴顺

职称信息

专业：交通公路工程（路

桥）

证书编号：07110021

颁发部门：江苏省人事厅

时间：2007-12-07

执业资格证书

专业：注册土木工程师

（道路工程）

等级：无

证书编号：0000797

注册证号：0000797

颁发部门：江苏省人力资

源和社会保障厅

时间：2009-07-02

业绩

1、2017-06-10 至 2020-1

1-12,在阜兴泰高速公路

建湖至兴化段工程可行

性研究及勘察设计项目

项目上，担任项目负责人

职务。

2、2017-08-21 至 2020-0

7-13,在沿边高速公路瑞

丽至孟连段勘察设计（初

步设计、施工图设计）SJ

8 标段项目上，担任项目

负责人职务。

3、2020-06-09 至 2021-0

6-17,在丽江古城至宁蒗

高速公路工程勘察设计



任项目负责人职务。 （初步设计）项目上，担

任项目负责人职务。

4、2020-07-10 至 2022-0

8-31,在河口至马关高速

公路两阶段勘察设计 SJ2

标段项目上，担任项目负

责人职务。

5、2020-11-03 至 2022-1

2-15,在昌宁至链子桥高

速公路工程勘察设计项

目上，担任项目负责人职

务。



3、信用等级信息

标段名称：国道 G325 线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计

序号 投标单位名称 信用评价等级

1
广东省交通规划设计研究院集团股份有

限公司

第 4次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等

级

2 广西交通设计集团有限公司 未承诺使用

3 华设设计集团股份有限公司
第 7次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等

级

4 苏交科集团股份有限公司 未承诺使用

5 新疆交通规划勘察设计研究院有限公司 未承诺使用

6 招商局重庆交通科研设计院有限公司 未承诺使用

7 中交第一公路勘察设计研究院有限公司
第 6次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等

级



单位名称：广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1
广东省路桥建设发

展有限公司

京港澳高速公路粤境韶

关武江至清远佛冈段改

扩建工程勘察设计、SJA2

2024 年 5 月 30

日
AA /

2
茂名市公路项目服

务中心

茂名市东中快线新建工

程
2024 年 8 月 2 日 AA /

3
东莞市交通投资集

团有限公司

石大路南延接深圳龙大

高速段工程勘察设计
2024 年 8 月 6 日 AA /

4
江门市公路事务中

心

国道 G325 线开平百合至

恩平圣堂段改建工程勘

察设计

2024 年 10 月 14

日
AA

本次使

用

单位名称：广西交通设计集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

单位名称：华设设计集团股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1
广东省路桥建设发

展有限公司

京港澳高速公路粤境韶

关武江至清远佛冈段改

扩建工程勘察设计 SJA2

2024 年 5 月 30

日
AA /

2
广东省路桥建设发

展有限公司

京港澳高速公路粤境韶

关武江至清远佛冈段改

扩建工程勘察设计 SJA3

2024 年 5 月 30

日
AA /

3
广东省路桥建设发

展有限公司

京港澳高速公路粤境韶

关武江至清远佛冈段改

扩建工程勘察设计 SJA4

2024 年 5 月 30

日
AA /

4
徐闻县农村公路养

护总站

徐闻县 2024 年农村公路

升级改造工程勘察设计
2024 年 6 月 6 日 AA /

5
茂名市公路项目服

务中心

茂名市东中快线新建工

程
2024 年 8 月 2 日 AA /

6
东莞市交通投资集

团有限公司

石大路南延接深圳龙大

高速段工程
2024 年 8 月 6 日 AA /

7
江门市公路事务中

心

国道 G325 线开平百合至

恩平圣堂段改建工程勘

察设计

2024 年 10 月 14

日
AA /

单位名称：苏交科集团股份有限公司



序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1 / / / / /

2 / / / / /

3 / / / / /

4 / / / / /

5 / / / / /

单位名称：新疆交通规划勘察设计研究院有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

单位名称：招商局重庆交通科研设计院有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

单位名称：中交第一公路勘察设计研究院有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级（AA/）
备注

1
广东省路桥建设发

展有限公司

京港澳高速公路粤境韶关

武江至清远佛冈段改扩建

工程勘察设计、SJA1 标段

2024 年 5 月 30

日
AA

2
广东省路桥建设发

展有限公司

京港澳高速公路粤境韶关

武江至清远佛冈段改扩建

工程勘察设计、SJA2 标段

2024 年 5 月 30

日
AA

3
广东省路桥建设发

展有限公司

京港澳高速公路粤境韶关

武江至清远佛冈段改扩建

工程勘察设计、SJA3 标段

2024 年 5 月 30

日
AA

4
广东省路桥建设发

展有限公司

京港澳高速公路粤境韶关

武江至清远佛冈段改扩建

工程勘察设计、SJA4 标段

2024 年 5 月 30

日
AA

5
潮州市潮安区公路

事务中心

潮州轨道交通潮安段交通

枢纽配套设施工程（S233

线枫溪广场至炮浮南路段

改建）勘察设计

2024 年 7 月 17

日
AA

6 江门市公路事务中 国道 G325 线开平百合至 2024 年 10 月 14 AA



心 恩平圣堂段改建工程勘察

设计国道 G325 线开平百

合至恩平圣堂段改建工程

勘察设计

日

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号
被否决投标的投标单位

名称
否决原因 否决依据



七、承诺函

（一）使用广东省信用评价等级的申请承诺书

致招标人： 江门市公路事务中心（招标人名称） 

按照相关要求，现我单位对使用信用等级申请如下：

一、我单位在 国道 G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计、国道

G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计（项目名称、标段）的招标中， 

第 4次 使用广东省交通运输厅发布的 2023 年度信用评价 AA 等级结果和对应等

级分值。

二、我单位承诺，在递交本次申请后，我单位将失去一次使用 AA 等级结果（不

使用时上述填“/”）参与投标的机会。当累计使用超过规定的次数，我单位同

意按降低一个信用等级对应分值来认定参与投标评审。

三、如果我单位发生违反规定使用信用等级结果的情形，自愿接受省级交通

运输主管部门的处理。

附件： 广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司 单位使用 2023 年度

广东省公路工程从业单位信用等级情况汇总表

特此承诺

        投标人（单位全称）： 广东省交通规划设计研究院集团

股份有限公司          

注：

1、AA、A级信用等级企业必须填写此申请承诺书；选择“使用”时需和附表（___

单位使用___年度广东省公路工程从业单位信用等级情况汇总表）一起编入投标文件中。

2、AA、A级信用等级企业应区分标段、分别填写并提交此申请承诺书；如同时对

多个标段选择“使用”时，使用次数应按标段累加（即各个标段申请承诺书的使用次

数应不一致）。如同时对多个标段选择“使用”而多个标段所附申请承诺书的使用次

数为同一次时，多个标段均视为未正确填报申请承诺书，均按不承诺使用对应的信用

等级处理。

3、中标候选人公示将对所有承诺使用最新一年度 AA、A级投标人的年度信用等级

使用情况进行公开。

-252-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



附表：

 广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司 单位使用 2023 年度

广东省公路工程从业单位(设计单位)信用等级情况汇总表

序号 招标人名称 标段名称

递交文件时

间

（年月日）

使用信用等

级（AA/A）
备注

1
广东省路桥建设

发展有限公司

京港澳高

速公路粤

境韶关武

江至清远

佛冈段改

扩建工程

勘察设计、

SJA2

2024年 5

月 30日
AA /

2
茂名市公路项目

服务中心

茂名市东

中快线新

建工程

2024年 8

月 2日
AA /

3
东莞市交通投资

集团有限公司

石大路南

延接深圳

龙大高速

段工程勘

察设计

2024年 8

月 6日
AA /

4
江门市公路事务

中心

国道 G325

线开平百

合至恩平

圣堂段改

建工程勘

察设计

2024年 10

月 14日
AA 本次使用

注：

1、应如实填报信用评价等级使用情况。

2、本情况汇总表仅由选择使用申请承诺书的 AA、A级的企业填写，其余不

需填写。

-253-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



七、承诺函

（一）使用广东省信用评价等级的申请承诺书

致招标人： 江门市公路事务中心(招标人名称） 

按照相关要求，现我单位对使用信用等级申请如下：

一、我单位在 国道 G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计、国道

G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计（项目名称、标段）的招标中， 

不 使用广东省交通运输厅发布的 / 年度信用评价 / 等级结果和对应等级分值。

二、我单位承诺，在递交本次申请后，我单位将失去一次使用 / 等级结果（不

使用时上述填“/”）参与投标的机会。当累计使用超过规定的次数，我单位同

意按降低一个信用等级对应分值来认定参与投标评审。

三、如果我单位发生违反规定使用信用等级结果的情形，自愿接受省级交通

运输主管部门的处理。

附件： 广西交通设计集团有限公司 单位使用 / 年度广东省公路工程从业单

位信用等级情况汇总表

特此承诺

        投标人（单位全称）： 广西交通设计集团有限公司          

注：

1、AA、A级信用等级企业必须填写此申请承诺书；选择“使用”时需和附表（___

单位使用___年度广东省公路工程从业单位信用等级情况汇总表）一起编入投标文件中。

2、AA、A级信用等级企业应区分标段、分别填写并提交此申请承诺书；如同时对

多个标段选择“使用”时，使用次数应按标段累加（即各个标段申请承诺书的使用次

数应不一致）。如同时对多个标段选择“使用”而多个标段所附申请承诺书的使用次

数为同一次时，多个标段均视为未正确填报申请承诺书，均按不承诺使用对应的信用

等级处理。

3、中标候选人公示将对所有承诺使用最新一年度 AA、A级投标人的年度信用等级

使用情况进行公开。

-185-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



附表：

 广西交通设计集团有限公司 单位使用 / 年度

广东省公路工程从业单位(设计单位)信用等级情况汇总表

序号 招标人名称 标段名称

递交文件时

间

（年月日）

使用信用等

级（AA/A）
备注

注：

1、应如实填报信用评价等级使用情况。

2、本情况汇总表仅由选择使用申请承诺书的 AA、A级的企业填写，其余不

需填写。

-186-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



七、承诺函

（一）使用广东省信用评价等级的申请承诺书

致招标人： 江门市公路事务中心 

按照相关要求，现我单位对使用信用等级申请如下：

一、我单位在 国道 G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计、国道

G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计 的招标中， 第 7次 使用广东

省交通运输厅发布的 2023 年度信用评价 AA 等级结果和对应等级分值。

二、我单位承诺，在递交本次申请后，我单位将失去一次使用 AA 等级结果（不

使用时上述填“/”）参与投标的机会。当累计使用超过规定的次数，我单位同

意按降低一个信用等级对应分值来认定参与投标评审。

三、如果我单位发生违反规定使用信用等级结果的情形，自愿接受省级交通

运输主管部门的处理。

附件： 华设设计集团股份有限公司 单位使用 2023 年度广东省公路工程从

业单位信用等级情况汇总表

特此承诺

        投标人（单位全称）： 华设设计集团股份有限公司          

注：

1、AA、A级信用等级企业必须填写此申请承诺书；选择“使用”时需和附表（___

单位使用___年度广东省公路工程从业单位信用等级情况汇总表）一起编入投标文件中。

2、AA、A级信用等级企业应区分标段、分别填写并提交此申请承诺书；如同时对

多个标段选择“使用”时，使用次数应按标段累加（即各个标段申请承诺书的使用次

数应不一致）。如同时对多个标段选择“使用”而多个标段所附申请承诺书的使用次

数为同一次时，多个标段均视为未正确填报申请承诺书，均按不承诺使用对应的信用

等级处理。

3、中标候选人公示将对所有承诺使用最新一年度 AA、A级投标人的年度信用等级

使用情况进行公开。

-307-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



附表：

 华设设计集团股份有限公司 单位使用 2023 年度

广东省公路工程从业单位(设计单位)信用等级情况汇总表

序号 招标人名称 标段名称

递交文件时

间

（年月日）

使用信用等

级（AA/A）
备注

1
广东省路桥建设

发展有限公司

京港澳高

速公路粤

境韶关武

江至清远

佛冈段改

扩建工程

勘察设计

SJA2

2024年 5

月 30日
AA /

2
广东省路桥建设

发展有限公司

京港澳高

速公路粤

境韶关武

江至清远

佛冈段改

扩建工程

勘察设计

SJA3

2024年 5

月 30日
AA /

3
广东省路桥建设

发展有限公司

京港澳高

速公路粤

境韶关武

江至清远

佛冈段改

扩建工程

勘察设计

SJA4

2024年 5

月 30日
AA /

4
徐闻县农村公路

养护总站

徐闻县

2024年农

村公路升

级改造工

程勘察设

计

2024年 6

月 6日
AA /

5
茂名市公路项目

服务中心

茂名市东

中快线新

建工程

2024年 8

月 2日
AA /

-308-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



6
东莞市交通投资

集团有限公司

石大路南

延接深圳

龙大高速

段工程

2024年 8

月 6日
AA /

7
江门市公路事务

中心

国道 G325

线开平百

合至恩平

圣堂段改

建工程勘

察设计

2024年 10

月 14日
AA /

注：

1、应如实填报信用评价等级使用情况。

2、本情况汇总表仅由选择使用申请承诺书的 AA、A级的企业填写，其余不

需填写。

-309-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



七、承诺函

（一）使用广东省信用评价等级的申请承诺书

致招标人： 江门市公路事务中心 

按照相关要求，现我单位对使用信用等级申请如下：

一、我单位在 国道 G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计、国道

G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计 的招标中， 不 使用广东省交

通运输厅发布的 / 年度信用评价 / 等级结果和对应等级分值。

二、我单位承诺，在递交本次申请后，我单位将失去一次使用 / 等级结果（不

使用时上述填“/”）参与投标的机会。当累计使用超过规定的次数，我单位同

意按降低一个信用等级对应分值来认定参与投标评审。

三、如果我单位发生违反规定使用信用等级结果的情形，自愿接受省级交通

运输主管部门的处理。

附件： 苏交科集团股份有限公司 单位使用 / 年度广东省公路工程从业单位

信用等级情况汇总表

特此承诺

        投标人（单位全称）： 苏交科集团股份有限公司          

注：

1、AA、A级信用等级企业必须填写此申请承诺书；选择“使用”时需和附表（___

单位使用___年度广东省公路工程从业单位信用等级情况汇总表）一起编入投标文件中。

2、AA、A级信用等级企业应区分标段、分别填写并提交此申请承诺书；如同时对

多个标段选择“使用”时，使用次数应按标段累加（即各个标段申请承诺书的使用次

数应不一致）。如同时对多个标段选择“使用”而多个标段所附申请承诺书的使用次

数为同一次时，多个标段均视为未正确填报申请承诺书，均按不承诺使用对应的信用

等级处理。

3、中标候选人公示将对所有承诺使用最新一年度 AA、A级投标人的年度信用等级

使用情况进行公开。

-291-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



附表：

 苏交科集团股份有限公司 单位使用 / 年度

广东省公路工程从业单位(设计单位)信用等级情况汇总表

序号 招标人名称 标段名称

递交文件时

间

（年月日）

使用信用等

级（AA/A）
备注

1 / / / / /

2 / / / / /

3 / / / / /

4 / / / / /

5 / / / / /

注：

1、应如实填报信用评价等级使用情况。

2、本情况汇总表仅由选择使用申请承诺书的 AA、A级的企业填写，其余不

需填写。

-292-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



七、承诺函

（一）使用广东省信用评价等级的申请承诺书

致招标人： 江门市公路事务中心 

按照相关要求，现我单位对使用信用等级申请如下：

一、我单位在 国道 G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计国道

G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计 的招标中， 不 使用广东省交

通运输厅发布的 / 年度信用评价 / 等级结果和对应等级分值。

二、我单位承诺，在递交本次申请后，我单位将失去一次使用 / 等级结果（不

使用时上述填“/”）参与投标的机会。当累计使用超过规定的次数，我单位同

意按降低一个信用等级对应分值来认定参与投标评审。

三、如果我单位发生违反规定使用信用等级结果的情形，自愿接受省级交通

运输主管部门的处理。

附件： 新疆交通规划勘察设计研究院有限公司 单位使用 / 年度广东省公路

工程从业单位信用等级情况汇总表

特此承诺

        投标人（单位全称）： 新疆交通规划勘察设计研究院有

限公司          

注：

1、AA、A级信用等级企业必须填写此申请承诺书；选择“使用”时需和附表（___

单位使用___年度广东省公路工程从业单位信用等级情况汇总表）一起编入投标文件中。

2、AA、A级信用等级企业应区分标段、分别填写并提交此申请承诺书；如同时对

多个标段选择“使用”时，使用次数应按标段累加（即各个标段申请承诺书的使用次

数应不一致）。如同时对多个标段选择“使用”而多个标段所附申请承诺书的使用次

数为同一次时，多个标段均视为未正确填报申请承诺书，均按不承诺使用对应的信用

等级处理。

3、中标候选人公示将对所有承诺使用最新一年度 AA、A级投标人的年度信用等级

使用情况进行公开。

-239-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



附表：

 新疆交通规划勘察设计研究院有限公司 单位使用 / 年度

广东省公路工程从业单位(设计单位)信用等级情况汇总表

序号 招标人名称 标段名称

递交文件时

间

（年月日）

使用信用等

级（AA/A）
备注

注：

1、应如实填报信用评价等级使用情况。

2、本情况汇总表仅由选择使用申请承诺书的 AA、A级的企业填写，其余不

需填写。

-240-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



七、承诺函

（一）使用广东省信用评价等级的申请承诺书

致招标人： 江门市公路事务中心（招标人名称） 

按照相关要求，现我单位对使用信用等级申请如下：

一、我单位在 国道 G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计、国道

G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计（项目名称、标段）的招标中， 

不 使用广东省交通运输厅发布的 / 年度信用评价 / 等级结果和对应等级分值。

二、我单位承诺，在递交本次申请后，我单位将失去一次使用 / 等级结果（不

使用时上述填“/”）参与投标的机会。当累计使用超过规定的次数，我单位同

意按降低一个信用等级对应分值来认定参与投标评审。

三、如果我单位发生违反规定使用信用等级结果的情形，自愿接受省级交通

运输主管部门的处理。

附件： 招商局重庆交通科研设计院有限公司 单位使用 / 年度广东省公路工

程从业单位信用等级情况汇总表

特此承诺

        投标人（单位全称）： 招商局重庆交通科研设计院有限

公司          

注：

1、AA、A级信用等级企业必须填写此申请承诺书；选择“使用”时需和附表（___

单位使用___年度广东省公路工程从业单位信用等级情况汇总表）一起编入投标文件中。

2、AA、A级信用等级企业应区分标段、分别填写并提交此申请承诺书；如同时对

多个标段选择“使用”时，使用次数应按标段累加（即各个标段申请承诺书的使用次

数应不一致）。如同时对多个标段选择“使用”而多个标段所附申请承诺书的使用次

数为同一次时，多个标段均视为未正确填报申请承诺书，均按不承诺使用对应的信用

等级处理。

3、中标候选人公示将对所有承诺使用最新一年度 AA、A级投标人的年度信用等级

使用情况进行公开。

-171-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



附表：

 招商局重庆交通科研设计院有限公司 单位使用 / 年度

广东省公路工程从业单位(设计单位)信用等级情况汇总表

序号 招标人名称 标段名称

递交文件时

间

（年月日）

使用信用等

级（AA/A）
备注

注：

1、应如实填报信用评价等级使用情况。

2、本情况汇总表仅由选择使用申请承诺书的 AA、A级的企业填写，其余不

需填写。

-172-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



七、承诺函

（一）使用广东省信用评价等级的申请承诺书

致招标人： 江门市公路事务中心 

按照相关要求，现我单位对使用信用等级申请如下：

一、我单位在 国道 G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计国道

G325线开平百合至恩平圣堂段改建工程勘察设计 的招标中， 第 6次 使用广东

省交通运输厅发布的 2023 年度信用评价 AA 等级结果和对应等级分值。

二、我单位承诺，在递交本次申请后，我单位将失去一次使用 AA 等级结果（不

使用时上述填“/”）参与投标的机会。当累计使用超过规定的次数，我单位同

意按降低一个信用等级对应分值来认定参与投标评审。

三、如果我单位发生违反规定使用信用等级结果的情形，自愿接受省级交通

运输主管部门的处理。

附件： 中交第一公路勘察设计研究院有限公司 单位使用 2023 年度广东省

公路工程从业单位信用等级情况汇总表

特此承诺

        投标人（单位全称）： 中交第一公路勘察设计研究院有

限公司          

注：

1、AA、A级信用等级企业必须填写此申请承诺书；选择“使用”时需和附表（___

单位使用___年度广东省公路工程从业单位信用等级情况汇总表）一起编入投标文件中。

2、AA、A级信用等级企业应区分标段、分别填写并提交此申请承诺书；如同时对

多个标段选择“使用”时，使用次数应按标段累加（即各个标段申请承诺书的使用次

数应不一致）。如同时对多个标段选择“使用”而多个标段所附申请承诺书的使用次

数为同一次时，多个标段均视为未正确填报申请承诺书，均按不承诺使用对应的信用

等级处理。

3、中标候选人公示将对所有承诺使用最新一年度 AA、A级投标人的年度信用等级

使用情况进行公开。

-222-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



附表：

 中交第一公路勘察设计研究院有限公司 单位使用 2023 年度

广东省公路工程从业单位(设计单位)信用等级情况汇总表

序号 招标人名称 标段名称

递交文件时

间

（年月日）

使用信用等

级（AA/A）
备注

1
广东省路桥建设

发展有限公司

京港澳高

速公路粤

境韶关武

江至清远

佛冈段改

扩建工程

勘察设计、

SJA1标段

2024年 5

月 30日
AA

2
广东省路桥建设

发展有限公司

京港澳高

速公路粤

境韶关武

江至清远

佛冈段改

扩建工程

勘察设计、

SJA2标段

2024年 5

月 30日
AA

3
广东省路桥建设

发展有限公司

京港澳高

速公路粤

境韶关武

江至清远

佛冈段改

扩建工程

勘察设计、

SJA3标段

2024年 5

月 30日
AA

4
广东省路桥建设

发展有限公司

京港澳高

速公路粤

境韶关武

江至清远

佛冈段改

扩建工程

勘察设计、

SJA4标段

2024年 5

月 30日
AA

5
潮州市潮安区公

路事务中心

潮州轨道

交通潮安

段交通枢

2024年 7

月 17日
AA

-223-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成



纽配套设

施工程

（S233线

枫溪广场

至炮浮南

路段改建）

勘察设计

6
江门市公路事务

中心

国道 G325

线开平百

合至恩平

圣堂段改

建工程勘

察设计国

道 G325线

开平百合

至恩平圣

堂段改建

工程勘察

设计

2024年 10

月 14日
AA

注：

1、应如实填报信用评价等级使用情况。

2、本情况汇总表仅由选择使用申请承诺书的 AA、A级的企业填写，其余不

需填写。

-224-

通
过
广
东
省
公
路
水
运
工
程
建
设
项
目
电
子
招
投
标
交
易
平
台
生
成


